FIDALMARCHE

FLDER R S|OMED 1T ALI A

Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
CAMPIONI REGIONALI ASSOLUTI MASCHILI 2024
100 MUZI Alexander
200 MUZI Alexander
400 VITALI Federico
800 TARANTINI Filippo
1500 FRANCHINI Mattia
5000 SIROCCHI Fabio
10000 FALASCA ZAMPONI

Andrea

110 HS FALAPPA Lorenzo
400 HS GHERGO Matteo

marcia 10000

4x100

BILARDO Valentino -
BELLEGGIA Daniel
alto

asta

lungo

PICCHIO Riccardo

VIRGILI Alexandro -

YEBARTH Fabio A.

ALESIANI Mattia

BONDI Gabriele

OMODIA Destiny

Data di stampa: 04/02/2026

2002

2002

2003

2006

1989

2001

1987

2002

2007

2007

FMO003

2007

2005

2006

ANO10 SEF STA
ANO010 SEF STA
MCO004 ATL. AVI
FMO055 TEAM AT
ELPIDIO
ANO010 SEF STA
APO005 ASA ASC
MC025 ATL. POT
FMO050 TEAM AT
FMO050 TEAM AT
FMO050 TEAM AT
SPORT ATL. FERMO 42.47
AP034 COLLEC
SAMBEN
MC004 ATL. AVI.
ANO010 SEF STA
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FIDALMARCHE

FLODEE A S|DOME ITALIANS
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

triplo DE ANGELIS Mattia 2005 APO005 ASA ASC

peso CIFERRI Massimo 2003 FM003 SPORT A

disco CIFERRI Massimo 2003 FMO003 SPORT A

giavellotto BAGNARA Emil 2007 AP034 COLLEC
SAMBEN

cross km 10 STORANI Leonardo 2004 MC004 ATL. AVI

Cross corto STORANI Leonardo 2004 MCO004 ATL. AVI.

cross 4x2000 DORIA Leonardo - MCO011 ATL. CIVITANOVA 26.20

CIARROCCA Giulio

ROSSETTI Niccolo -

SANGINESI Jacopo

CAMPIONI REGIONALI ASSOLUTI FEMMINILI 2024

100 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 MCO007 GROTTIN

200 RIVELLINI Alessandra 2004 FMO050 TEAM AT

400 MARINELLI Alessia 2005 MCO011 ATL. CIV

800 CARNEVALI Valeria 2007 ANO10 SEF STA

1500 MELATINI Marica 2005 MCO042 ATL. AM/

5000 MARINI Elisa 2006 MCO051 CUS MAC
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FIDALMARCHE

iR

FEDERASIOME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

10000 SABBATINI llaria 1994
100 HS FAZI Eleonora 2004
400 HS D'ADDARIO Angelica 2007
3000 ST POMPEI Benedetta 2003
marcia 5000 TOMASSONI Sofia 2007
4x100 FRONTALINI Alice- FMO050

RIVELLINI Alessandra
LUCHETTI Greta-
NATALUCCI Valentina

alto GIANNELLI Laura 2004
asta POLINI Ludovica 2002
lungo FAZI Eleonora 2004
triplo MAZZONI Serena 2004
peso MORETTI Stella 2006
disco ORFEI Elena 2008
martello ORFEI Elena 2008

Data di stampa: 04/02/2026

MC004 ATL. AVI!
FMO003 SPORT £
FM050 TEAM AT
FMO50 TEAM AT
MCO051 CUS MA(
TEAM ATL. MARCHE 48.63

AP005 ASA ASC
FMO003 SPORT £
FM003 SPORT £
MC004 ATL. AVI!
PU027 PESARO
AN002 ASS. ATL
ANO002 ASS. ATL
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

giavellotto

eptathlon

cross km 8

cross corto

cross 4x2000

RUGGERI Gaia

STRACCIA Sofia

FUCELLI Chiara

BURINI Lucia

ROMAGNOLI Sofia -
PAPARELLO Mesk

SABBATINI llaria - FUCELLI

Chiara

CAMPIONI REGIONALI PROMESSE MASCHILI 2024

100
200

400

800
1500
10000
3000 ST
4x100

FABIANI Alessio -
PUCCI SISTI
Alessandro

lungo

triplo
peso
disco
martello
giavellotto

cross km 10

cross corto km 3
CAMPIONI REGIONALI
100

200

400

1500

5000

3000 st

ANGELONI Matteo
CHUKS Alex Ebuka

VITALI Federico
NANDI Andrea
ORAZI Matteo

DI LIZIO Riccardo
MECOZZI Alessandro
ROSSI Fabio -
ANGELONI Matteo
FM003

MARIOTTI Matteo

PIANESI Francesco
CIFERRI Massimo
CIFERRI Massimo
GIORGIS Gregorio
PUCCI SISTI
Alessandro

STORANI Leonardo
STORANI Leonardo
PROMESSE FEMMINILI
RIVELLINI Alessandra
RIVELLINI Alessandra
FRONTALINI Alice
PIRAS Sophia Irina
FUCELLI Chiara
POMPEI Benedetta

Data di stampa: 04/02/2026

2002
2003

2003
2003
2004
2004
2002

SPORT ATL. FERMO

2004

2003
2003
2003
2002
2003

2004
2004
2024
2004
2004
2004
2003
2003
2003

2000

2005

2003

ANO10

MCO004

FMO003
ANO10

MCO004
PUOO1
FMO50
MCO001
FMO050

44.36

pPU027

MCO004
FMO003
FMO003
MCO004
FMO003

MCO004
MCO004

FMO050
FMO050
FMO050
PUOO3
MCO004
FMO50

ANO002

APO034

MCO004

ANO10

ATL. AVIS MACERATA

ASS. ATL

COLLEC
SANBEN

ATL. AVI

SEF STA

31.16

SPORT ATL. FERMO
SEF STAMURA
ANCONA

ATL. AVIS MACERATA
ATL. FANO TECHFEM
TEAM ATL. MARCHE
CUS CAMERINO

TEAM ATL. MARCHE

PESARO ATHLETIC
FIELD

ATL. AVIS MACERATA
SPORT ATL. FERMO
SPORT ATL. FERMO
ATL. AVIS MACERATA
SPORT ATL. FERMO

ATL. AVIS MACERATA
ATL. AVIS MACERATA |

TEAM ATL. MARCHE
TEAM ATL. MARCHE
TEAM ATL. MARCHE
CUS URBINO |
ATL. AVIS MACERATA
TEAM ATL. MARCHE
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iR

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

alto GIANNELLI Laura 2004
lungo FAZI Eleonora 2004
triplo MAZZONI Serena 2004
disco MARANGONI Chiara 2003
giavellotto PELLEGRINI Federica 2003
cross km 8 FUCELLI Chiara 2003
Cross corto POMPEI Benedetta 2003

CAMPIONI REGIONALI JUNIORES MASCHILI 2024

100

200

400

800

1500

5000

10000

400 HS

4x100

BETTUCCI Mattia -
PERTICARINI Francesco
4x400

VARGAS Elia - NATALI
Achille
alto

LANCIOTTI Lorenzo

LANCIOTTI Lorenzo

CAPPARELLI Ludovico

TARANTINI Filippo

TARANTINI Filippo

SANGINESI Jacopo

BONIFAZI Giosué

LOMBARDI Pietro

PIANESI Ettore - CALCAGNI

Michele

MATCOVICH Bernard -
BARTOLONI Stefano

SANTONE Alfredo

Data di stampa: 04/02/2026

2005

2005

2006

2006

2006

2005

2005

2005

MCO004

MCO004

2005

APO05
FMO003
MCO004
MCO004
ANO049
MCO004
FMO50

FMO050

FMO050

FMO008

FMO055

FMO055

MCO011

MCO001

ANO10

ASA ASCOLI PICENO
SPORT ATL. FERMO
ATL. AVIS MACERATA
ATL. AVIS MACERATA

SPACE RUNNING

ATL. AVIS MACERATA
TEAM ATL. MARCHE

ATL. AVIS MACERATA

ATL. AVIS MACERATA

ANO10
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TEA

TEA

ATL

AlD(

TEA
ELP

TEA

ELP

ATL

CUS

SEF

45.€

3.34

SEF



FLDER &S
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

asta NUNZI Manuel
lungo TAZZA Andrea
triplo GRAGNOLI Filippo

peso

martello

decathlon

cross km 8

CAMPIONI REGIONALI JUNIORES FEMMINILI 2024

100

200

400

800

1500

5000

10000

NARDOCCI Marco

MONDANELLI Nicolo

SILVESTRI Ermanno

BONIFAZI Giosué

PROVENZIANI Sonia

PROVENZIANI Sonia

GHERGO Celeste

GHERGO Celeste

MELATINI Marica

MELATINI Marica

MELATINI Marica

Data di stampa: 04/02/2026

2006

2006

2008

2006

2006

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2005

2005

2005

FMO003

APO07

MCO004

APO05

MCO004

AP034

MCO001

MCO007

MCO007

FMO050

FMO50

MC042

MCO042

MC042
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ATL

ASA

ATL
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TEA
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FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

400 HS MALATINI Carolina 2006 MCO004 ATL

3000 st TRISOLINO Martina 2006 PUOO1 ATL

4x400 MENGARELLI Anna - MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.19

MARCHEGIANI Sofia

STAGI Sara - PAPARELLO

Meskerem

alto COMPAGNUCCI Ambra MCO004 ATL. AVIS MACERATA 1.62

asta SPAGNA Matilde 2005 FMO003 SPC

lungo COMPAGNUCCI Ambra 2005 MCO004 ATL

triplo STAGI Sara 2006 MC004 ATL

peso MORETTI Stella 2006 PUO027 PES

martello AFFEDE Alessia 2005 MCO004 ATL

giavellotto TORRESI Aurora 2005 MC042 ATL

eptathlon STRACCIA Sofia 2005 AP034 Col
SAN

cross km 6 BANCOLINI Virginia 2005 ANO010 SEF

CAMPIONI REGIONALI ALLIEVI 2024

100 COLLETTA Marco 2007 SEF
STAMURA
ANCONA
Data di stampa: 04/02/2026 Pagina 7/17



FIDALMARCHE

FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
200 CICCONOFRI Gabriele 2007 ANO010 SEF
STAMURA
ANCONA
400 FICHERA Saverio Mario 2007 PUOO03 CUS URBINO
800 FICHERA Saverio Mario 2007 PUOO3 CUS URBINO
1500 PROVENZIANI Marsel 2008 MCO004 ATL. AVIS
MACERATA
3000 PANDOLFI Giulio 2007 ANO032 ATL. JESI
110 HS ANGELINI Filippo 2007 FMO050 TEAM ATL.
MARCHE
400 HS GHERGO Matteo 2007 FMO050 TEAM ATL.
MARCHE
2000 ST BUSSETTI Cesare 2007 PU0O06 POL. MONTE
CCHIO
marcia 5000 PICCHIO Riccardo 2007 FMO050 TEAM ATL.
MARCHE
4x100 PESARESI Davide - ANO010 SEF STAMURA 4417
COLLETTA Marco ANCONA
CICCONOFRI Gabriele-
CALARCO Tommaso
4x400 LOPEZ SOLIS Diego FMO050 TEAM ATL. MARCHE 3.34.20
Herna-RAGGETTA
Giulio
KITENGE Fausto
Essengo-GHERGO
Matteo
alto ALESIANI Mattia 2007 AP034 COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E
asta COLINI Alessio 2008 AP034 COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E

Data di stampa: 04/02/2026 Pagina 8/17



FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
lungo CRISTOFANETTI 2008 FMO050 TEAM ATL.
Lorenzo MARCHE
triplo CRISTOFANETTI 2008 FMO050 TEAM ATL.
Lorenzo MARCHE
peso COLTRINARI Samuele 2007 ANO16 ATL. CASTEL
FIDARDO
disco GATTARI Kevin 2008 MCO011 ATL.
CIVITANOVA
martello MARTINAS Emanuel 2007 FMO003 SPORT ATL.
FERMO
giavellotto POLUCCI Simone 2008 APO005 ASA ASCOLI
PICENO
decathlon KITENGE Fausto 2008 FMO050 TEAM ATL.
Essengo MARCHE
30 minuti corsa RUBINI Niccolo 2007 MCO004 ATL. AVIS
MACERATA
cross km 5 RUBINI Niccolo 2007 MCO004 ATL. AVIS
MACERATA

CAMPIONI REGIONALI ALLIEVE 2024

100 PIERANTONI Michela 2008 ANO002 ASS. ATL.
FABRIANO
200 SANTINELLI Nicol 2008 ANO049 SPACE
RUNNING
400 FORNARI Aurora 2008 MCO011 ATL.
CIVITANOVA
800 FORNARI Aurora 2008 MCO011 ATL.
CIVITANOVA
1500 CARNEVALI Valeria 2007 ANO10 SEF
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FLDER A SIOME
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

EGGEN &

Comitato Regionale MARCHE

3000

100 HS

400 HS

marcia 5000

4x100

BRILLARELLI Angelika-
ASTORRI Benedetta

4x400

GIORDANI Alice -
GERBONI Linda
alto

asta

lungo

triplo

peso

disco

martello

ROMAGNOLI Sofia

SULZER Bianca

2007

2007

D'ADDARIO Angelica 2007

TOMASSONI Sofia

CUDINI Alessia -

MARCACCIO Giada

2007

FMO003

D'ADDARIO Angelica- FMO050

FIORENZI Rosa

MARCHIONNI Elena

SCOLASTRA Elena

GRAY India

MIGNINI Cristina

MIGNINI Serena

ORFEI Elena

GIARDINIERI Aurora

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2007

Data di stampa: 04/02/2026

MCO004

MCO004

FMO050

MCO051

SPORT ATL. FERMO

TEAM ATL. MARCHE

AP034

AP034

FMO050

AP034

AP034

ANO02

AP005

STAMURA
ANCONA

ATL. AVIS
MACERATA

ATL. AVIS
MACERATA

TEAM ATL.
MARCHE

Cus
MACERATA

50.97

4.42.72

COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E
COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E

TEAM ATL.
MARCHE

COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E
COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E

ASS. ATL.
FABRIANO

ASA ASCOLI
PICENO
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FLDERA S

OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

giavellotto

eptathlon

20 minuti corsa

cross km 4

BATTISTELLI Elisabetta 2007

MIGNINI Cristina 2008

CARNEVALI Valeria 2007

ROMAGNOLI Sofia 2007

CAMPIONI REGIONALI CADETTE 2024

80

150

300

600

1000

2000

80 HS

300 HS

1200 ST

RELLA Eliana

RELLA Eliana

GAGBA Adjo Gloria

SABBATINI Chiara

DONNANNO Emma

DONNANNO Emma

PASQUALI Mariacrystal

GAGBA Adjo Gloria

BAGNARELLI Lucrezia

Data di stampa: 04/02/2026

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

FMO050

AP034

ANO10

MCO004

AP005

APO05

ANOO1

FMO003

PUOO1

PUOO1

AP034

ANOO1

ANO10

TEAM ATL.
MARCHE

COLLECTIO
N ATL. SAMB
ENEDETTES
E

SEF
STAMURA
ANCONA

ATL. AVIS
MACERATA
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ASA A

ASA A

ATL. C

SPOR

ATL. F

ATL. F

COLLE

SAMBI

ATL. O

SEF S



FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

marcia 3000 BOMPADRE Sofia 2009

4x100 AMOROSI Marta - WANG  AP005

Linxi Eva

ANEMONE Angie - RELLA

Eliana

svedese MUSARDO Marta - FMO03

MARANESI Martina

GORDAN Giulia Nicole -

SABBATINI Chiara

3x1000 MONTENOVI Caterina - ANO10
MONTENOVI Sofia

BAGNARELLI Lucrezia

alto PECORAIOLI Valentina 2009
asta TAMBURINI Gorgia 2009
lungo FORCONESI Eleonora 2009
triplo DONGMO Franca Shanon 2009
peso STAGNARO Beatrice 2009
disco STAGNARO Beatrice 2009
martello BASILI Viola 2009
giavellotto GIAMMARINI Lucia 2009
penthlon MINNUCCI Adele 2009
cross km 2 DONNANNO Emma 2009

Data di stampa: 04/02/2026

ANO16

ASA ASCOLI PICENO

SPORT ATL. FERMO

SEF STAMURA ANCONA

PUOO1

FMO003

FMO003

ANO10

MCO004

MCO004

FMO003

MCO042

FMO002

PUOO1
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ATL. C

CRIMII

50.62

5.58.8(

10.10.¢

ATL. F

SPOR

SPOR’

SEF S

ATL. A

ATL. A

SPOR

ATL. A

ATL. S

ROCC

ATL. F



FLDER AT |OME ITALLAN

FIDALMARCHE

OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

cross 3x1000
CICCIOLI Sofia Chantal
-VOLPE Benedetta

MITILLO Elena Maria MCO010

CAMPIONI REGIONALI RAGAZZI 2024

60

1000

60 HS

marcia 2000

4x100

TOMASSINI Diego -
BONANNO Federico
svedese

BONANNO Federico -
PEDERSOLI Martino
3x800

CALCINARO Matteo 2011
PEDERSOLI Martino 2012
TOMASSINI Diego 2011
BONANNO Federico 2011
FORTUNA Edoardo - FMO003

CALCINARO Matteo

TOMASSINI Diego - FMO003
CALCINARO Matteo

BRACHETTA Andrea - MC004
BIRETTONI Giovanni

Data di stampa: 04/02/2026

SACEN CORRIDONIA

FMO003 SP

FMO003 SP

FMO003 SP

FMO003 SP

SPORT ATL. FERMO 50.

SPORT ATL. FERMO 2.2
4.5

ATL. AVIS MACERATA 8.0
9.1
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iR

FIDIE A SR JTALIANA

Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
MACCARI Michele
alto CALCINARO Matteo
lungo FORTUNA Edoardo
peso ZITELLI Tommaso
vortex SALVUCCI Francesco
tetrathlon A CALCINARO Matteo
tetrathlon B STOPPONI Leonardo
tetrathlon C ANDREOLI SCIPIONI

David

Data di stampa: 04/02/2026

FIDALMARCHE

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

FMO003

FMO003

MCO001

MCO011

FMO003

ANO10

ANO002

CA
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FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
cross 1500 BEVILACQUA Riccardo - 2011
cross 3X1000 BETTONI Luca - FM002

OSTROWSKI Federico -
FORESI Nycholas
CAMPIONI REGIONALI RAGAZZE 2024

60 IBBA Giulia 2011
1000 MARCOZZI Gaia 2011
60 HS CHERUBINI Bianca 2012
marcia 2000 PORFIRI Maria Elena 2011
4x100 DI LEONARDO Laura - FMO003

BAGALINI Sofia

PELACANI Elena - VITALI

Matilde

svedese TOCCHETTO Elena - FMO003
PELACANI Elena

BAGALINI Sofia - VITALI

Matilde
3x800 LUCCHETTI VITTORIA ANO010

Data di stampa: 04/02/2026

PUOO1

ATL. SANGIORGESE
ROCCHETTI

ANOO1

MCO011

ANOO7

MCO004

SPORT ATL. FERMO

SPORT ATL. FERMO

FA
BR

NO
AT

FA
NO
TE
CH
FE

11.
13

AT

(O]
IM

AT

Cl
Vi
TA
NO
VA
AT

CH

RA
VA
LL

AT

AV
IS
MA
CE
RA
TA
53.
91

2.3
8.2

SEF STAMURA ANCONA 8.3
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iR

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

ALNOUR ISMAIL ADAM
Yasmine - MELDOLESI

Viola

alto BRECCIA Sofhie
lungo DI GAETANO Cecilia
peso CIOTTI Giada

vortex AKA Divine Michelle
tetrathlon A D'ISIDORI Alice

Data di stampa: 04/02/2026

FIDALMARCHE

2011

2011

2011

2011

2011

ANO022

AP034

APO034

ANO10

AP034

AT

SE
NI

GA
LLI

CO
LL
EC
TI
ON
ST

SA
MB
EN
ED
ET
TE
SE
CO
LL
EC
TI
ON
ST

SA
MB
EN
ED
ET
TE
SE
SE

ST
AM
UR

AN
CO
NA
CO
LL
EC
TI
ON
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FIDALMARCHE

iR

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

tetrathlon B PORFIRI Maria Elena 2011 MCO004 AT

tetrathlon C DI LEONARDO Laura 2011 FMO003 SP

cross 1500 MELDOLESI Viola 2011 ANO10

cross 3 x 1000 ALNOUR ISMAIL Yasmin - ANO10 SEF STAMURA ANCONA 11.
LUCCHETTI Vittoria 47
MELDOLESI Viola
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